

## FÖR SÖNDAGSSKOLLEDAREN:

### "Jag har bett"-märken till bönepasset

Kopiera det här pappret så att ni har **ett märke per barn** för varje land ni ska be för. I stället för att kopiera kan du också ladda ner och skriva ut fler exemplar här: [www.open-doors.se/bonepass-extra](http://www.open-doors.se/bonepass-extra)



**Klipp ut** ett "Jag har bett"-märke och klistra in det i ditt bönepass, bredvid flaggan, när du har bett för det landet. Aningen tar du ett färglagt märke eller ett av de svartvita och färgglägger det.

## FÖR SÖNDAGSSKOLLEDAREN:

### "Bönemärken" till World Watch List-kartan

Kopiera det här pappret så att ni har **ett "bönemärke" för varje land per barn**. I stället för att kopiera kan du också ladda ner och skriva ut fler exemplar här: [www.open-doors.se/bonepass-extra](http://www.open-doors.se/bonepass-extra)

<p><b>3. SOMALIA</b> Du starke Gud, hjälp alla som tror på dig i hemlighet i Somalia, trots att deras familjer försöker hindra dem.</p>	<p><b>4. LIBYEN</b> Du som är Herre över allting, hjälp alla kristna som är helt ensamma. Gör så att det blir fred i Libyen.</p>	<p><b>5. JEMEN</b> Gud vår Far, hjälp alla kristna i Jemen så att de får tag på mat och medicin.</p>	<p><b>6. ERITREA</b> Herre Jesus, hjälp de kristna som sitter i fångelse i Eritrea och ge dem ny kraft. Ta hand om deras familjer som saknar dem.</p>	<p><b>7. NIGERIA</b> Herre vår Gud, hjälp kristna i Nigeria som har blivit attackerade. Hjälp alla de kristna som är jätterädda.</p>	<p><b>8. PAKISTAN</b> Fader, hjälp dem som blir mobbade och orättvist behandlade i Pakistan för att de har valt att följa dig.</p>
<p><b>9. IRAN</b> Gud, du som älskar oss, beskydda alla församlingar i Iran som inte har någon egen kyrka utan träffas hemma hos varandra.</p>	<p><b>10. INDIEN</b> Käre Herre, var med alla som blivit slagna för att de följer dig. Hjälp Indiens ledare att behandla kristna rättvist.</p>	<p><b>11. SAUDIARABIEN</b> Tack Jesus för att du visar dig för människor i drömmar och visioner. Låt saudiska kristna känna att du är med dem.</p>	<p><b>12. MYANMAR</b> Käre Gud, gör så att det blir fred i Myanmar och hindra soldater från att attackera kristna.</p>	<p><b>13. SUDAN</b> Herre, hjälp alla kristna i Sudan som blir attackerade eller utslängda från sina familjer bara för att de tror på dig.</p>	<p><b>14. IRAK</b> Herre Jesus, beskydda alla kristna i Irak så att de kan bygga upp sina förstörda städer och byar igen.</p>
<p><b>15. SYRIEN</b> Käre Gud, gör så att det blir fred i Syrien, och hjälp kristna så att de kan få jobb och bygga upp sina förstörda hem igen.</p>	<p><b>16. MALDIVERNA</b> Käre Gud, beskydda alla kristna som träffas i hemlighet på Maldiverna. Hjälp dem att hålla sig gömda.</p>	<p><b>17. KINA</b> Käre Herre, hjälp de kristna i Kina och gör dem modiga att fortsätta följa dig, trots att staten spionerar på dem hela tiden.</p>	<p><b>18. QATAR</b> Herre Jesus, gör så att regeringen i Qatar låter kristna träffas som de vill för att kunna be och lovsjunga dig.</p>	<p><b>19. VIETNAM</b> Käre Gud, hjälp alla kristna som blir förföljda i Vietnam så att de märker att du är med dem och bryr dig om dem.</p>	<p><b>20. EGYPTEN</b> Käre Fader, beskydda kristna i Egypten från attacker. Hjälp landets ledare att stå upp för kristnas rättigheter.</p>
<p><b>21. UZBEKISTAN</b> Käre Herre, var med alla kristna i Uzbekistan, särskilt alla flickor och kvinnor som tvingas stanna hemma hela tiden.</p>	<p><b>22. ALGERIET</b> Herre vår Gud, hjälp så att alla kyrkor som blivit stängda i Algeriet får öppna igen.</p>	<p><b>23. MAURETANIE</b> Käre Gud, var med alla som är kristna i hemlighet i Mauretanien idag.</p>	<p><b>24. MALI</b> Kärleksfulle Far, beskydda alla kristna från Mali som hade flytt men nu åter hem igen, och alla som inte vågar åka hem.</p>	<p><b>25. TURKMENISTAN</b> Gud vår Far, var med alla präster och pastorer som sitter i fångelse i Turkmenistan bara för att de tror på dig.</p>	<p><b>26. LAOS</b> Käre Herre, gör så att alla som bestämmer i Laos blir omtänkta och låter kristna träffas som de vill.</p>
<p><b>27. MAROCKO</b> Käre Jesus, var med dem som är rädda, som bara kan tro på dig i smyg i Marocko och inte vågar berätta om dig för andra.</p>	<p><b>28. INDONESIAEN</b> Käre Herre, beskydda alla som går till kyrkan i Indonesien. Trösta alla som förlorat någon de älskar.</p>	<p><b>29. BANGLADESH</b> Herre Jesus, hjälp alla barn som blir mobbade i Bangladesh och hjälp dem att vara kloka och starka.</p>	<p><b>30. COLOMBIA</b> Herre vår Gud, beskydda alla kristna i Colombia som vågar säga emot kriminella gäng.</p>	<p><b>31. CENTRALAFRIKANSKA REPUBLIKEN</b> Herre Jesus, beskydda de kristna och gör så att det blir fred i Centralafrikanska republiken.</p>	<p><b>32. BURKINA FASO</b> Gud vår Far, hjälp alla kristna i Burkina Faso som har blivit tvingade att lämna sina hem att inte vara rädda.</p>
<p><b>33. NIGER</b> Käre Fader, hjälp alla i Niger som har blivit slagna för att de tror på dig att må bättre igen.</p>	<p><b>34. BHUTAN</b> Herre vår Gud, hjälp kristna i Bhutan som blivit utslängda från sina familjer att få nya vänner.</p>	<p><b>35. TUNISIEN</b> Du starke Gud, beskydda dem som tror på dig i hemlighet i Tunisien så att de inte blir avslöjade och attackerade.</p>	<p><b>36. OMAN</b> Käre Gud, gör hjärtana av Omans ledare mjuka så att de låter människor få leva i frihet.</p>	<p><b>37. KUBA</b> Gud vår Far, gör alla kristna i Kuba modiga så att de vågar stå upp för det som är rätt.</p>	<p><b>38. ETIOPIEN</b> Käre Gud, hjälp kristna i Etiopien att våga visa din kärlek och din frid för andra.</p>
<p><b>39. JORDANIE</b> Herre vår Gud, gör så att kristna i Jordanien får möjlighet att berätta om dig för andra.</p>	<p><b>40. DR KONGO</b> Käre Herre, gör alla präster och pastorer i Demokratiska republiken Kongo modiga och kloka.</p>	<p><b>41. MOÇAMBIQUE</b> Herre Jesus, hjälp Open Doors partners i Moçambique att ta hand om dem som förlorat sina hem.</p>	<p><b>42. TURKIET</b> Gud vår Far, gör så att de som bestämmer i Turkiet förstärker att de måste behandla kristna rättvist.</p>	<p><b>43. MEXIKO</b> Käre Gud, gör alla kristna i Mexiko modiga, särskilt när de blir hotade av kriminella gäng.</p>	<p><b>44. KAMERUN</b> Gud vår Far, hjälp ledarna i Kamerun att göra det tryggt och säkert i landet så att de som är små och svaga får skydd.</p>
<p><b>45. TADZJIKISTAN</b> Käre Gud, gör så att kristna i Tadzjikistan kan få fortsätta att träffas och hjälpa varandra.</p>	<p><b>46. BRUNEI</b> Käre Gud, gör alla kristna i Brunei modiga och ge dem idéer hur de kan berätta om sin tro för andra.</p>	<p><b>47. KAZAKSTAN</b> Jesus, hjälp alla som har fått böter för att de deltar i kristna möten i Kazakstan så att de kan betala böterna och må bra.</p>	<p><b>48. NEPAL</b> Käre Herre, trösta och hjälp alla kristna i Nepal som har familjer som inte vill ha med dem att göra bara för att de tror på dig.</p>	<p><b>49. KUWAIT</b> Herre, beskydda alla som tror på dig i hemlighet i Kuwait, och hjälp dem att kunna träffa andra kristna.</p>	<p><b>50. MALAYSIA</b> Käre Herre, låt människor få mer frihet i Malaysia, och beskydda alla som valt att följa dig.</p>

**Klipp ut** ett "bönemärke" och klistra upp det på World Watch List-kartan, på rätt plats runt kartan. Be sedan denna bön för de kristna i landet.